
HAKIN JÄSENRETKI UTÖN SAARELLE 21.09–24.9 2023 

Matka: Hakki tekee jäsenretken Utön saarelle torstai 21 syyskuuta – sunnuntai 24 syyskuuta 2023. 
 Retki on osana Birdlife Suomen 50-vuotisjuhlavuotta. 

Retken tarkoitus on tutustua Utön saareen ja sen upeaan luontoon. Teemme retkiä saaren 
eri osiin ja pyrimme löytämään mahdillisimman monta saarella oleilevaa lintulajia. Joka ilta 
pidämme yhteisen retkiyhteenvedon jossakin huoneistossa tai hotellin puolella. 

Matka saarelle tapahtuu laivakyydillä Pärnäisen satamasta, jonne alus myös palaa 
sunnuntaina. Autot ajetaan sataman lähellä olevalle parkkialueelle. Laivaan ei oteta 
moottoriajoneuvoja. Matkan kesto n 4 tuntia suuntaansa.  

LAIVAMATKA MOLEMPIIN SUUNTIIN ON KAIKILLE MAKSUTON. Laivalla on mahdollisuus 
omakustanteiseen ruokailuun ja normaalit kahvi/ tee tarjoilut lisukkeineen. 

Majoitus:   Mukaan mahtuu alustavan varauksen mukaan 17 jäsentä. Majoitus on saarella sijaitsevissa 
rivitalo huoneistoissa, joista neljä huoneistoa on varattu Hakin käyttöön. 

Varattuna on 3 kpl 3 h + keittiö = 5 henkeä / huoneisto. Huoneistossa on 2 mh, oloh ja keittiö. 
Makuuhuoneen sängyt ovat erillisvuoteita. Olohuoneessa on sohva yhdelle hengelle. 

Varattuna 1 kpl 1 h + keittiö = 2 henkeä  

Hinnat ovat per huoneisto kolmelta vuorokaudelta. Huoneiston hinta on sama 
henkilömäärästä riippumatta. 

 3 h + keittiö (79 neliö) 640 €    

1 h + keittiö (32 neliö) 420 €    

Hintaan sisältyy liinavaatteet, pyyhkeet, loppusiivous. Aamiainen eri hintaan hotellilla tai itse 
tehtynä huoneiston keittiössä. Aamiaisen hinta hotellilla määräytyy hotellin antaman hinnan 
mukaan. 

Hotellin aamiais-, lounas- ja päivällismahdollisuus ovat vielä auki. Selviää myöhemmin. 

Saarella on kauppa, jossa valikoima on suppea, mutta yleensä riittävä retken vaatimiin 
tarpeisiin. 

Varaus: Varaukset retkelle tehdään sähköpostilla arvi.hagglund@gmail.com  

 Varaukset 15.01.2023 mennessä. 

 https://visitparainen.fi/fi/uto 

 Kuvia rivitalohuoneistoista www.chalets.fi ( varaa painikkeesta saa avattua Utön sivut) 

 Lisätietoja retkeen liittyen Arvi Hägglund 040–589 0487 (matkan vastuuhenkilö). Utön 
saarella retkestä vastaa myös Petri Lehto puh 040- 451 5428. 

 Retkiterveisin 

 Arvi Hägglund 

  


